– De conformidad con lo señalado por el artículo 72, fracción V, inciso c) de la Ley de Compras Gubernamentales, 
Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se ADJUDICA EL CONTRATO, en lo que 

se refiere a la PARTIDA 2, a la empresa COMERCIALIZADORA VETERINARIA GUAYANGAREO S.A. DE C.V., por la 
cantidad de $328,030.00 (TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL TREINTA PESOS 00/100 M.N.) sin que grave el Impuesto al 
Valor Agregado incluido, conforme a la siguiente tabla: 

“ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTO DE USO VETERINARIO PARA REALIZAR PROCEDIMIENTOS QUIRÚRGICOS DE 
ESTERILIZACIÓN EN PERROS Y GATOS DENTRO DEL PROGRAMA DE ZOONOSIS DEL ORGANISMO PÚBLICO